29084 GUITARRA MUSICAL OSO Y TIGRE N.5131 1 UND $9.800 0% $9.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$138.369
$0
$26.291
$0

$164.660

SON: CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

60117 PELUCHE ALMOHADA GABBY DOLLHOUSE N.ABQ38376 1 UND $24.550 0% $24.550

52915 PELOTA D/GOMA DIDACTICA DACTIC N.11022 1 UND $13.300 0% $13.300